As sanções de impedimento de licitar e contratar e declaração de inidoneidade para licitar ou
contratar são passíveis de reabilitação na forma do art. 163 da Lei no 14.133121.

8, DO VALOR E DO PAGAMENTO

8.í. O valor total da presente avença é de R$ 358.200,00 (trezentos e cinquenta e oito mil, duzentos
reais).

8.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
\z execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

Íiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao